
 

 

Prot. n.   5291/II1       Reggio Emilia, 4 Settembre 2020 
 
 
 

Alla Sig.ra Cuomo Vincenza  

Ai membri del Consiglio di Istituto  

Agli atti  

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  

 
 
 
Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto.  

 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del Consiglio di Istituto 

per il triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 dai quali risulta che per la componente 

DOCENTI il primo dei non eletti è la sig.ra Cuomo Vincenza;  

CONSIDERATO che la sig.ra Scrofani Grazia Maria e cessata dalla carica di componente DOCENTE del Consiglio 

di Istituto per trasferimento dal 01/09/2020;  

VISTO l’art. 44, comma 7 (attribuzione dei posti in caso di parità di punti) dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;  

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

Istruzione).  

DECRETA 

la nomina della Sig.ra Cuomo Vincenza quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente DOCENTE, 

in sostituzione del Membro cessato. 

 
          Il Dirigente Scolastico 
                        Prof.ssa Elena Ferrari 
 
          ___________________ 
 
 

codiceAOOICAOSTARE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005291 - 04/09/2020 - II1 - U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2020-09-04T13:55:11+0200
	FERRARI ELENA




